2021 年 8 月 23 日

各 位

株式会社キング

新型コロナウイルス感染者の発生について

2021 年 8 月 21 日(土)、当社東京本社に勤務する社員 1 名が、PCR 検査の結果、新型コロナウ

イルスに感染していることが判明いたしました。

当該社員の最終出勤日は 8 月 11 日（水）で、19 日（木）に PCR 検査を受けたところ、21 日(土)

に陽性と判定されました。

 なお、本件におきまして、濃厚接触者の該当はございません。

当社では、社員、お取引先の皆様の安全を最優先に、引き続き感染防止策の徹底に努めてま

いります。皆様方におかれましては、何とぞご理解のほど、お願い申し上げます。

【お問合せ先】株式会社キング 人事総務部 TEL：０３－５４３４－７２８１